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Lublin, dn.09.08.2017





 
 


Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Znak sprawy: ZP/PN/18/2017
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów i odczynników do serologii trasfuzjologicznej w technice kolumnowej wraz z dzierżawą wyposażenia
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 – tekst jednolity), w związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie 1

Dotyczy Formularza cenowego – opis przedmiotu zamówienia, Tabela B, poz. 1. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynnika do zawieszania krwinek czerwonych w opakowaniach innych niż wymagane 500ml? Odczynnik zostanie zaoferowany w opakowaniach dostosowanych do oferowanych dozowników.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 2

Dotyczy Formularza cenowego – opis przedmiotu zamówienia, Tabela E, poz. 2. 

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tzw „wirówki dyżurowej” na 24 karty zamiast wymaganej na max. 10 kart? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, iż ze względów lokalowych nie ma możliwości wstawienia dwóch dużych wirówek.
Pytanie 3

Dotyczy Formularza cenowego – opis przedmiotu zamówienia, Tabela E, poz. 4. 

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści, aby dwie pozycje asortymentowe, tj. karty do pełnego oznaczania grupy z badaniem przeciwciał grupowych oraz karty do potwierdzenia grupy A-B-RhD dawcy były przechowywane w temperaturze 2-8ºC? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy Formularza cenowego – opis przedmiotu zamówienia, Tabela E, poz. 4. 

Pytanie: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 3, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje zapewnienia odpowiedniej chłodziarki przeznaczonej do przechowywania kart?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy Formularza cenowego – opis przedmiotu zamówienia, Tabela E, poz. 7. 

Pytanie: W związku z wymaganiem migracji danych z aktualnie wykorzystywanego oprogramowania obsługującego Pracownię Serologii i Bank Krwi (Delphyn 2 stanowiska), prosimy o następujące wyjaśnienia:

a) Uprzejmie prosimy o podanie zakresu danych, które obejmować ma migracja?

b) Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni poprawność i odpowiedni format eksportowanych danych zgodnie z obowiązującymi przepisami o dokumentacji medycznej, w szczególności zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania (Rozdział 9).

c) W przypadku odmownej odpowiedzi na pytanie b, uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu i wykreślenie poz. 7, Tabela E w całości. 

Według wiedzy składającego zapytanie podmiotem dystrybuującym i świadczącym serwis oprogramowania Delphyn na terenie Polski jest DiaHem Diagnostics Products Sp. z o.o. W konsekwencji tego, tylko i wyłącznie firma DiaHem posiada możliwości techniczne do przygotowania danych do eksportu. Składający zapytanie jest podmiotem konkurencyjnym w stosunku do Firmy DiaHem i nie ma możliwości uzyskania wsparcia technicznego w zakresie migracji danych.

Jednocześnie zwracamy uwagę, iż pozostawienie opisu przedmiotu zamówienia bez zmian powoduje, że tylko jeden podmiot jest w stanie spełnić wymogi SIWZ i stanowi utrudnienie uczciwej konkurencji w myśl art. 29 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź :  Zamawiający aktualnie wykorzystuje oprogramowanie Delphyn dystrybuowane przez DiaHem, które jest aktualnie przedmiotem dzierżawy.
Intencją zamawiającego jest pełne zmigrowanie bazy danych Szpitalnych z aktualnie wykorzystywanego oprogramowania w Laboratorium do oprogramowania oferowanego przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.

Zakres danych, które zostaną objęte migracją to między innymi dane pacjenta, wyniki badań laboratoryjnych, grupy krwi, daty badań itd.

Zaoferowane oprogramowanie ma być zgodne z wytycznymi IHiT i Ministra Zdrowia i musi zawierać wymagane przez te podmioty dane, które będą umieszczane na wydruku. 

Wykonawcy składający ofertę mogą zaoferować dowolne oprogramowanie, które umożliwi przeprowadzenie pełnej migracji danych, z aktualnie dzierżawionego systemu Delphyn. 
Baza danych Szpitala stanowi własność niematerialną 1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką w Lublinie, która stanowi archiwalną bazę danych i szpital nie może jej utracić z uwagi na obowiązujące przepisy. 
W związku z powyższym zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zapraszamy do składania ofert.








ZATWIERDZAM

   KOMENDANT
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